（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) 7,003 21 42 △ 76
円 銭

△ 10 14

今 回 発 表 予 想 ( B ) 6,876 34 59 △ 68 △ 9 00

増 減 額 (B-A) △ 127 13 17 8

増 減 率 ( % ) △ 1.8 61.9 40.5 ―

75 9 96（ご参考）前期実績（平成27年9月期） 7,358 130 145

平成 28 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉 田 三 郎

（コード番号 １７４３ 東証二部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長 西 成 人

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向を踏まえ、平成28年８月９日に公表しました平成28年９月期（平成27年10月１日～平成28年９

月30日）通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成28年９月期通期連結業績予想値の修正（平成27年10月1日～平成28年９月30日）

２．修正の理由

売上高につきましては、一部工事の進捗が予想よりも遅れたことにより、予想値を下回る見込みであります。

営業利益・経常利益につきましては、工事原価の更なる圧縮及び不動産事業の設備投資費用の見直し等により、予想値を

上回る見込みであります。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、本年４月に発生いたしました「平成２８年熊本地震」により被災した

当社熊本工場の復旧費用を特別損失として計上いたしましたが、営業利益・経常利益の上振れにより、予想値を上回る見込

みであります。

※ 上記の予想は、本資料の発表時点で入手可能な情報に基づき当社で判断した予測であり、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上